ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SISTEMA
ÚNICO

DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público aos interessados
o adiamento “SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº 103/2022/FMS/SMS/PMVR que seria
realizado no dia 06/09/2022 as 09:00 h. Processo Administrativo nº 2081/2022. Objeto é a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Nutrição Hospitalar, para
atender a Secretaria Municipal de Saúde, visando o fornecimento de dietas gerais, dietas
especiais e dietas destinadas à pacientes internos (adulto, infantil), acompanhantes (Lei
Federal nº 8.069. de 13/07/90 e Lei Federal n.º 10.741, de 01/10/03), funcionários
plantonistas e funcionários escalados para atendimento das Campanhas de Vacinação.

Volta Redonda, 06 de setembro de 2022.

GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO
Presidente da CPL/FMS/SMS